旋 进 流 量 计
北 京 博 思 瑞 达 仪 器 仪 表 有 限 公 司
目录
产品概述 1
结构原理 1
主要技术参数 2
流量范围与口径确定 3
结构与外形尺寸 6

图 9 本安接线图
选型表
订货型号 BSVS
产品系列
标准 6
DSP 6D
连接类型
法兰连接型 1
转换器形式
一体式 0
分体式 1
分体潜水型 2
测量介质
液体 0
气体 1
蒸汽 2
结构材质
0Cr18Ni9 A
其它 B
公称口径
DN15 015
DN20 020
DN25 025
DN32 032
DN40 040
DN50 050
DN65 065
DN80 080
DN100 100
DN125 125
DN150 150
DN200 200
DN250 250
DN300 300
压力等级
PN16 B
PN25 C
PN40 D
其它 M
探头类型
低温型 （-40℃~+150℃） 0
中温型 （-40℃~+250℃） 1
高温型 （-40℃~+350℃） 2
探头密封
石墨 0
聚四氟 1
其它 2
防爆
普通型 A
本安防爆型 B
隔爆型 C
电源
12VDC 1
24VDC 2
其他(可选项)
RS485 /R
HART /H
温度补偿 /T
压力补偿 /P